

دوشنبه ۲۹ مهر ۱۳۹۸ • ۲۲ صفر ۱۴۴۱ • ۲۱ اکتبر ۲۰۱۹

خبر کوتاه

تمرینات عجیب و باورنکردنی جادوگر

کامنت ها برای علی کریمی؛ به فوتبال برگرد

شهریور ۹۴ و در بازی خیریه تیم های ستارگان ایران و جهان ، همه چشم ها به علی کریمی بود که تا یکسال قبل از آن یکی از ستاره های فوتبال ایران بود اما جادوگر با هیبتی عجیب در آن لباس سبز و در میان ستاره های سابق فوتبال جهان عملکرد خوبی نداشت. او در میان داویدز و فیگو و روبرتو کارلوس خیلی وقت ها ناموفق بود و تنها عملکرد جادویی اش یک لای بود که به داویدز زد.

بعد از بازی هم وقتی در میان دوربین ها میکروفن ها محاصره شد با همان صراحت همیشگی اش از وضعیت خودش ابراز ناراضایتی کرد و در جواب خبرنگاری که او را آماده می دانست گفت:« نه اتفاقا آماده نبودم، این سومین بار بود که بعد از خداحافظی ام بازی می کردم.»
کریمی که در بازی خیریه به زمین آمد چیزی نبود که انتظار می رفت. بازیکنی با شکم برآمده و اضافه وزن بالا که عملا حضورش در زمین را مشکل می کرد. کریمی اما خیلی زود به فرم برگشت؛ او در ۲۳ و ۹۶ و در دیدار خیریه تیم ستارگان ایران و پیشکسوتان کرمانشاه به میدان رفت و فرمی را از خودش به نمایش گذاشت که احساس می شد هنوز می تواند بازی کند.کریمی بعد از آن دیگر چاق نشد اما تصاویری که از اینروزها از تمریناتش در صفحه شخصی اینستاگرامش منتشر می کند حکایت دیگری دارد. او تمرینات دشواری را انجام می دهد و از نظر بدنی در فرم استاندارد حضور در میادین است. این تصاویر در ابتدا خط بطلانی بر فرضیه های رسانه ای قدیمی است که از او تصویر یک آدم بی علاقه به تمرین را نشان می داد. البته این تقصیر رسانه ها نیست. در کریمی انگار نوعی روحیه هست که دوست دارد خودش را در کل یک آدم بی علاقه و متغفل نشان بدهد اما در عمل او چه در زمین فوتبال و چه در خارج از آن یک عملکردی افراطی بوده است. با وجود تصویر مورد علاقه او از خودش در سال های آخر فوتبالتش مشخص شد او بازیکنی با روحیه کاملا حرفه ای نسبت به تمرین است؛ از آنهایی که زود می آید ، حواسش به بدنش و تمرینش هست. تجربه سال ها حضور در بهترین تیم ها و در بالاترین سطح باعث شد که هرکرمی هرچه تجربه اش بالاتر رفت حرفه ای تر هم شد.او اینروزها ویدئوهایی از تمرینات سخت و عجیبش را در اینستاگرامش منتشر می کند و این تقابلهای متفاوتی را به وجود می آورد. اینکه کریمی در اوج آمادگی است و از آن مهمتری انگیزه او در ۴۰ سالگی برای انجام تمرینات سخت است. و زیر آخرین ویدئویی که تمرینات سخت و مادمادی بدنی اش را به تصویر می کشید نوشته ست:”سختی کشیدن رنج نیست، بلکه همداری است که نیاز به تغییر را یادآوری می کند“.

امتیاز

افندان تشت رسوایی سلطانی‌فر

وزیر ورزش یا وزیر پرسپولیس؟



سعید سرفروزیان

پس از مدت‌ها پندار توفیقی لب به سخن گشود و از دورانی گفت که جنباشان در استقلال معاون ورزشی باشگاه بودند. پندار توفیقی را همان زمان هم چند فقره عملیات ایدایی علیه وزارت ورزش انجام داد که وزارت ساز ناکوک با استقلال است اما به دلیل اینکه وزارت ورزش همه کاره‌ی استقلال است و مدیران این باشگاه با نظر مستقیم وزیر انتخاب می‌شوند داستان اعتراض توفیقی خیلی زود جمع شد. حالا پندار توفیقی به عنوان یک فرد حقیقی و آزاد شده از دام وزیر ورزش روبروی دوربین رسانه‌ای نشسته که در جانبداری از باشگاه رقیب آوازه‌ی بلندی دارد. هرچند چرا این رسانه در این برهه به پندار پندار توفیقی فرصت حرف زدن داده است کمی تا قسمتی مشکوک است، اما مهم حرف های است که از زبان توفیقی خارج شده است حرف‌هایی که بیان کننده روزگار سختی است که وزارت ورزش برای استقلال رقم زده است.

روزهایی که تنها رقیبان استقلال تیم‌های فوتبال نبودند ومدیران استقلال باید حواسشان به اتفاقات وزارت ورزش و به ویژه اقدامات وزیر به اصطلاح ورزش و جوانان ایران هم باشد. توفیقی از کارشکنی‌های علنی وزیر که برای استقلال رقم می‌خورد و مقابل تسهیل کردن مسیر برای رقیب سرخ‌پوش گفت ، از جعل قرارداد طارمی تا نگرانی از بابت به خدمت گرفتن فرشید باقری، توفیقی در مورد سوپرچام هم اینچنین پرده برداشت وقتی

ایرانی‌ها در روسیه و قطر گل کاشتند!

دنبال جبران نتیجه و بازگشت به کورس مدعیان لیگ ستارگان بود، با دو گل کریم انصاری‌فرد و نقش ویژه‌ای که این مهاجم ایرانی داشت، توانست به برتری ۲ بر یک مقابل الکوره برسد. انصاری‌فرد که در مسابقه تیم ملی ایران مقابل کامبوج درخشش خیره کننده‌ای با زدن ۴ گل داشت، برابر الکوره یک گل زیبا با دو سر توپ چشم‌نواز و یک گل با بغل پا به ثمر رساند تا تعداد گل‌های این فصل خود را به عدد ۵ رسانده و از سوی دیگر نیمی از گل‌های فصل السیلیه را به نام خود ثبت کند.

این مهاجم باتجربه ایرانی در حالی این بازی درخشان را پس از اردوی تیم ملی برای السیلیه ارائه داد که شایعاتی درباره عدم تمایل باشگاه قطری به حفظ او و فروش این بازیکن در نیم‌فصل شنیده شده بود ولی انصاری‌فرد با ادامه بازی‌های خوب خود در این تیم و دبل برابر الکوره توانست پاسخ محکمی به این شایعات بدهد.
* رضاییان و الشحانیه بهم نمی‌آیند!

الشحانیه قطر در حالی هفتمین بازی لیگ ستارگان قطر را مقابل الاهلی پشت سر گذاشت که مثل تمام دیدارهای این فصل دوباره در کسب پیروزی ناکام بود و تنها توانست به یک امتیاز برسد؛ البته اگر درخشش مدافع ایرانی این تیم نبود، همین تک امتیاز هم برای آنها به دست نمی‌آمد.

رامین رضاییان که از زمستان فصل قبل راهی الشحانیه شد و با عملکرد درخشان خود جایگهش را در این تیم تثبیت کرد، با وجود نتایج ضعیف تیمش در لیگ ستارگان با پنج باخت و دو تساوی و قعرنشینی، اما توانسته ۸۰ درصد گل‌های الشحانیه را به نام خود بزند. رضاییان که پیش از این دو گل مقابل العربی و ام صلال به ثمر رسانده بود، پس از انجام دو بازی برای تیم ملی ایران برابر کامبوج و بحرین و بازگشت به قطر، در دقیقه سوم دیدار با الاهلی توانست ارسال بی‌نقص دی‌یانگ هلندی را با ضربه سر تماشایی به زیر طاق دروازه بزند و الشحانیه را پیش ببیندازد.

اما در دقیقه ۸۵ و در حالی که الاهلی با نتیجه ۲ بر یک پیش افتاده و در آستانه برتری بود، پالتی به دست آمده برای الشحانیه را رامین رضاییان برخلاف جهت دروازه‌بان حریف تبدیل به گل کرد تا مثل دیدار با ام صلال عامل کسب یک امتیاز برای تیمش شود و تعداد گل‌های این فصل خود را به عدد ۴ برساند.
*پرواز قوچان‌نژاد بعد از تایید گل با VAR
مهاجم ایرانی زوله هلند با گلزنی مقابل دن هاگ پایه‌گذار برتری ارزشمند تیمش شد.

در چارچوب رقابت‌های هفته دهم لیگ اردیوبسه هلند، تیم قوچان‌نژاد که در نخستین بازی خود برای زوله موفق به زدن ۴ گل شده بود، پس از یک حضور تعویضی و دو بازی به‌عنوان یار ثابت طی هفته‌های اخیر، در پنجمین مسابقه فصل برای تیمش توانست پنجمین گل خود در لیگ اردیوبسه هلند را به ثمر برساند و نقش بازنده به رختکن نرود.در دقیقه ۷۴ زوله ضمه سریع‌ی از جناح راست زمین ترتیب داد که نفوذ سریع و ارسال کوتاه کلمنت پله را لوک کوپمانس، دروازه‌بان دن هاگ نتوانست به خوبی دفع کند

تا توپ به مصطفی سایماک برسد و این بازیکن با پاس سریع رضا قوچان‌نژاد را در موقعیت گلزنی قرار دهد تا او با ضربه بیرون پای چپ گل دوم تیمش را به ثمر رساند. اما پس از گلزنی قوچان‌نژاد، کمک داور اول به دلیل اعتقاد به حضور این مهاجم ایرانی در افساید پرچم زد که داور مسابقه بعد از بازیبنی ویدئویی صحنه(VAR) تصمیم کمک خود را رد و این گل را صحیح اعلام کند تا گوجی با باز کردن دست‌های خود و قدم زدن به سمت هم‌تیمی‌هایش خوشحالی کند. کلمنت پله در دقیقه ۸۹ گل سوم زوله را به ثمر رساند و بلافاصله پس از آن قوچان‌نژاد در یک تعویضی دفاعی از ترکیب بیرون رفت تا در نهایت این تیم به برتری ۳ بر یک خانگی مقابل دن هاگ دست یابد و با ۱۰ امتیاز به رده سیزدهم جدول لیگ اردیوبسه هلند صعود کند.

قوچان‌نژاد که در نخستین بازی خود برای زوله موفق به زدن ۴ گل شده بود، پس از یک حضور تعویضی و دو بازی به‌عنوان یار ثابت طی هفته‌های اخیر، در پنجمین مسابقه فصل برای تیمش توانست پنجمین گل خود در لیگ اردیوبسه هلند را به ثمر برساند و نقش بازنده به رختکن نرود.در دقیقه ۷۴ زوله ضمه سریع‌ی از جناح راست زمین ترتیب داد که نفوذ سریع و ارسال کوتاه کلمنت پله را لوک کوپمانس، دروازه‌بان دن هاگ نتوانست به خوبی دفع کند

تا توپ به مصطفی سایماک برسد و این بازیکن با پاس سریع رضا قوچان‌نژاد را در موقعیت گلزنی قرار دهد تا او با ضربه بیرون پای چپ گل دوم تیمش را به ثمر رساند. اما پس از گلزنی قوچان‌نژاد، کمک داور اول به دلیل اعتقاد به حضور این مهاجم ایرانی در افساید پرچم زد که داور مسابقه بعد از بازیبنی ویدئویی صحنه(VAR) تصمیم کمک خود را رد و این گل را صحیح اعلام کند تا گوجی با باز کردن دست‌های خود و قدم زدن به سمت هم‌تیمی‌هایش خوشحالی کند. کلمنت پله در دقیقه ۸۹ گل سوم زوله را به ثمر رساند و بلافاصله پس از آن قوچان‌نژاد در یک تعویضی دفاعی از ترکیب بیرون رفت تا در نهایت این تیم به برتری ۳ بر یک خانگی مقابل دن هاگ دست یابد و با ۱۰ امتیاز به رده سیزدهم جدول لیگ اردیوبسه هلند صعود کند.

قوچان‌نژاد که در نخستین بازی خود برای زوله موفق به زدن ۴ گل شده بود، پس از یک حضور تعویضی و دو بازی به‌عنوان یار ثابت طی هفته‌های اخیر، در پنجمین مسابقه فصل برای تیمش توانست پنجمین گل خود در لیگ اردیوبسه هلند را به ثمر برساند و نقش بازنده به رختکن نرود.در دقیقه ۷۴ زوله ضمه سریع‌ی از جناح راست زمین ترتیب داد که نفوذ سریع و ارسال کوتاه کلمنت پله را لوک کوپمانس، دروازه‌بان دن هاگ نتوانست به خوبی دفع کند

و با گفتن این حقایق که خیلی وقت پیش‌تر هم مشخص شده بود خود را آرام کرد. اما ذره‌ای از کم کاری و تملل ایشان در مورد استقلال را جبران نخواهد کرد.

گره‌های هواداران استقلال روی سکوهای ورزشگاه آزادی و پای گیرنده‌ها در خانه‌ها از بابت زد دست دادن عناوین قهرمانی و دور شدن از ستاره سوم با هیچ اعترافی پاک شدنی نیست. جناب سلطانی‌فر که امروز شیک و مجلسی بر صندلی وزارت ورزش تکیه زده خیلی زودتر از آن‌چه تصورش را بکند از خیابان ستول دور خواهد شد و او می‌ماند و هزاران سوال و ابهام در ذهن که چگونه توانستم در حق آبی‌ها اینقدر بی‌رحمانه رفتار کنم؟ آیا روزی خواهد رسید که سلطانی‌فر هم مقابل میکروفونی از ظلم‌هایش به استقلال بگوید؟ مطمئنا هواداران استقلال با وجود این همه مشکل و چالش که برای استقلال به دست رئیس مجمع باشگاه ایجاد شده ناراحت هستند اما سرشان بلند است که تیم محبوب آن‌ها با اتکا به حمایت هواداران و تعصب و غیرت بازیکنان و مربیان خود با تمامی رقبا مبارزه کرده است. رقیبایی که نه تنها در مستقبل سبز بلکه در بیرون از زمین فوتبال هم برایش نقشه‌های زیادی کشیدند تا نام و نشان استقلال از بین برود. آقای تاج جنابعلی هم به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال در این ظلم هم‌دست وزیر هستید چون به عنوان متولی اصلی فوتبال ایران نتوانستید از اعمال نفوذ و تأثیر قدرت وزیر برای خرابکاری علیه استقلال جلوگیری نمایید.



زوله که برای سومین مسابقه پیاپی رضا قوچان‌نژاد را در ترکیب و راس خط حمله داشت، در ورزشگاه مک دری‌پارک مقابل دن هاگ رده شانزدهمی قرار گرفت.زوله که در هر سه دیدار اخیرش شکست خورده بود، در دقیقه ۸ دروازه خود را باز شده دید، اما هفت دقیقه قبل از پایان نیمه اول توسط بل حسنی کار را به تساوی کشید تا بازنده به رختکن نرود.در دقیقه ۷۴ زوله ضمه سریع‌ی از جناح راست زمین ترتیب داد که نفوذ سریع و ارسال کوتاه کلمنت پله را لوک کوپمانس، دروازه‌بان دن هاگ نتوانست به خوبی دفع کند تا توپ به مصطفی سایماک برسد و این بازیکن با پاس سریع رضا قوچان‌نژاد را در موقعیت گلزنی قرار دهد تا او با ضربه بیرون پای چپ گل دوم تیمش را به ثمر رساند.

اما پس از گلزنی قوچان‌نژاد، کمک داور اول به دلیل اعتقاد به حضور این مهاجم ایرانی در افساید پرچم زد که داور مسابقه بعد از بازیبنی ویدئویی صحنه(VAR) تصمیم کمک خود را رد و این گل را صحیح اعلام کند تا گوجی با باز کردن دست‌های خود و قدم زدن به سمت هم‌تیمی‌هایش خوشحالی کند. کلمنت پله در دقیقه ۸۹ گل سوم زوله را به ثمر رساند و بلافاصله پس از آن قوچان‌نژاد در یک تعویضی دفاعی از ترکیب بیرون رفت تا در نهایت این تیم به برتری ۳ بر یک خانگی مقابل دن هاگ دست یابد و با ۱۰ امتیاز به رده سیزدهم جدول لیگ اردیوبسه هلند صعود کند.

قوچان‌نژاد که در نخستین بازی خود برای زوله موفق به زدن ۴ گل شده بود، پس از یک حضور تعویضی و دو بازی به‌عنوان یار ثابت طی هفته‌های اخیر، در پنجمین مسابقه فصل برای تیمش توانست پنجمین گل خود در لیگ اردیوبسه هلند را به ثمر برساند و نقش بازنده به رختکن نرود.در دقیقه ۷۴ زوله ضمه سریع‌ی از جناح راست زمین ترتیب داد که نفوذ سریع و ارسال کوتاه کلمنت پله را لوک کوپمانس، دروازه‌بان دن هاگ نتوانست به خوبی دفع کند

افشارگی‌های استراماچونی نگاهها را متوجه فردی کرده که گفته می‌شود این روزها دائم در کنار امیرحسین فتحی است و در سفر ترکیه هم حضور داشت. شخصی که ظاهرا نقل و انتقالا استقلال را در حفا مدیریت می‌کند و در تصمیم‌گیری‌ها نقشی کلیدی دارد. پیش‌تر و در ماجرای جذب بسیاری از بازیکنان نیز نام یک ایجنت نام آشنا به میان می‌آمد و نقشی که او در بستن قراردادهای بازیکنان جدید در استقلال داشته است. آیا به مدیران باشگاه شاید لازم باشد دوباره فلش بک بزنیم به صحبت‌های علی خطیر که در نشست افشاگرانه خود اعلام کرد ۹ بازیکن توسط یک مدیربرنامه به استقلال آمده‌اند. در ماجرای هوپیر هم به نظر می‌رسد همین افراد با باشگاه را مجاب به جذب بازیکن جدید کرده‌اند و عجب که امیرحسین فتحی و دیگر اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال تن می‌دهند. به پیشنهادها و درخواست‌های این افراد که کاملا روشن است هرگز در جذب بازیکنان جدید منافع فنی باشگاه را در نظر نمی‌گیرند و بیشتر به فکر پورسانت‌های رد و بدل شده در این قبیل انتقال‌ها هستند. جذب بازیکن بدون نظر مساعد استراماچونی در حقیقت تیری است بر قلب سرمربی استقلال که باید در مهم‌ترین بخش آماده‌سازی نظر نهایی را اعمال کند و تیمی را پدید آورد که ابتدا به تأیید خودش رسیده باشد نه مدیران و اطرافیان. روال معکوس شکل‌دهی به استقلال لیگ نژادها هستند. جذب بازیکنی بجا و باشگاه‌ای کرده است. رویه‌ای که مشخص نیست از ذهن چه کسانی تراوش کرده است. آخر کجای دنیا ابتدا بازیکن می‌خرند و بعد سرمربی انتخاب می‌کنند و حتی اجازه نمی‌دهند خود سرمربی در جذب بازیکنان میانه فصل نیز نظر دهد؟

ورزش

شماره ۲۸۳۳

اخبار

روای لاماسیا

تورج عاطف

دردست ۴۰ سال پیش یعنی در تاریخ ۲۰ اکتبر ۱۹۷۹ اتفاق بزرگی در باشگاه بارسلونا رخ داد . در سال ۱۹۷۸ جوزپ لوئیز نوئیز بعنوان مدیر باشگاه توسط اعضای باشگاه انتخاب شد و درست چند ماه بعد به توصیه یوهان کرایوف آکادمی جوانان بارسلونا به نام لاماسیا افتتاح شد . این ایده از آن جایی نشأت می گرفت که یوهان کرایف لزوم تأسیس چنین آکادمیهائی را در اژاکس دیده بود. جایی که خود و بسیاری از ستاره های دهه های ۷۰ و ۸۰ و ۹۰ و.. لاله . لاماسیا در آن محصولات این آکادمی ها بودند . لاماسیا قرار بود تیم آینده بارسلونا را بسازد و بی گمان سالها تیم بارسلونا به خصوص در زمان پپ گواردیولا که شاگرد خلف یوهان کرایوف است از این آکادمی بهره گرفت . مردانی چون پنا و کارلوس پوپول والدس، پیکه، جوردی آلبا ، بوسکتس، ژاوی، سسک فابرگاس ، پردرو، منسی و اینیستائو بویان کریچ و رافینیائو سرخی روبرتو و تیاگو اخیرا آنسو فاتی .. محصولات این آکادمی در طول تاریخ هستند . لازم به اشاره است که جزویه گواردیولاو سرخی بار خوان و ایوان دلا پنا و کارلوس پوپول والدس، پیکه، جوردی آلبا ، بوسکتس، ژاوی، سسک فابرگاس ، پردرو، منسی و اینیستائو بویان کریچ و رافینیائو سرخی روبرتو و تیاگو اخیرا آنسو فاتی .. محصولات این آکادمی در طول تاریخ هستند . لازم به اشاره است که عنوان بخش اداری باشگاه مجهز شد.

پس از ترک بارسلونا توسط گواردیولا اقبال و توجه به این آکادمی بسیار کمتر شده است و دنیای ور جنجال فوتبال و توجه به ستاره های نامی به جای ساختن ستاره ها مورد توجه قرار گرفته است و شاهدیم که تیمهای بزرگ دنیا از جمله بارسلونا و منچستر یونایتد و... کمتر توجهی به بازیکن سازی دارند و سعی در جذب ستاره هائی دارند که در ستین پایین بوده و در تیمهای دیگر نشانه های از ستاره شدن را ظاهر کرده باشند که در بحث مرتبط به بارسلونا اشاره به مردانی چون عثمان دمبله که از دور تمدن و فرنگی دی یونگ از آژاکس می کنیم که به این تیم آمده اند. اتفاقی که در پاره ای از اوقات مشکلاتی را به وجود آورده است از جمله مشکلاتی که بارسلونا و عثمان دمبله به علت عدم آشنائی با فرهنگ تیم این ستاره فرانسوی با بارسا پیدا کرد.

باری فوتبال بی تحمل برای رسیدن به نتایج فرصت کمتری به استعدادهاآکادمی می دهد اما هنوز هم مردانی چون آنسو فاتی و کارلوس پرزو کارلوس آلیا در محصولات این آکادمی هستند آیا در آینده دوباره در لاماسیا ستاره ای می درخشد؟

رده بندی جدید AFC؛ ذوب آهن بهترین تیم ایران

کنفدراسیون فوتبال آسیا جدیدترین رده بندی باشگاه‌های فوتبال قاره کهن را اعلام کرد. در این رده بندی جدید ذوب آهن تیم دهم آسیا و اول ایران شد. پرسپولیس و استقلال به ترتیب تیم های دوم و سوم ایران شدند و در رده بندی کلی آسیا در رده یازدهم و سیزدهم ایستادند. تراکتور نیز در این رده بندی با قرار گرفتن در رده ۲۹ آسیا در ردیف چهارم تیم های ایران قرار گرفت.

دژاگه خود را به استقلال می‌رساند؟

اشکان دژاگه در کشور آلمان دوران نگاهشت را سپری می کند و مشخص نیست چه زمانی به فوتبال برمی گردد. هافبک باتجربه تیم ملی تراکتور بعد از مصدومیت سختی که قبل از شروع مسابقات لیگ نوزدهم پشت سر گذاشت، حالا در اردوی تیم ملی اسیر مصدومیتی دوباره است. دژاگه در ترکیب اولیه تیم ملی ایران برای مسابقه کامبوج در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر حضور داشت اما هنگام گرم کردن بازیکنان مصدوم شد و از ترکیب بیرون رفت. در نگاه اول به نظر می رسید مصدومیت اشکان جدی نباشد و او برای احتیاط بیشتر از ترکیب بیرون گذاشته شد اما ترک اردو قبل از بازی با بحرین نشانده این ها درباره وضعیت او را افزایش داد.دژاگه نه تنها همراه ملی پوشان ایران برای دیدار با بحرین به منامه سفر نکرد، که بعد از هماهنگی با مدیران باشگاه تراکتور و همچنین مصطفی دزنیلی به آلمان رفت تا دوران نقاهت خود را در این کشور بگذراند. نکته قابل توجه درباره مصدومیت اخیر دژاگه این است که هیچ اطلاعات دقیقی در این خصوص در دست نیست. نه پزشکان تیم ملی و نه هفتم و هشتم تراکتور مقابل نساجی و صنعت نفت آبادان را از دست داده و مشخص نیست حتی بتواند در مصاف با استقلال در هفته نهم هم حضور پیدا کند. دیدار تراکتور و استقلال روز پنجشنبه ۱۹ آبان برگزار می شود و دژاگه خودش دو هفته زمان دارد تا دوران نقاهتش را پشت سر بگذارد و خود را به این مسابقه حساس برساند. اگر دژاگه به این مسابقه نیز نرسد، حضورش در اردوی بعدی تیم ملی که ۲۰ آبانماه برای بازی با عراق تشکیل می شود هم در هاله ای ابهام قرار می گیرد. باید منتظر ماند و دید در نهایت تیم ستاره باتجربه و توانمند چه زمانی به فوتبال برمی گردد و می تواند تراکتور و تیم ملی را در مسابقات مختلف همراهی کند.